



خبرنامه

انتخاب مجدد مهرداد علی قارداشی در هیات رئیسه فدراسیون جهانی تنیس روی میز



رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران برای دومین دوره متوالی به عضویت هیات رئیسه فدراسیون جهانی تنیس روی میز درآمد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، در پایان رقابت های تنیس روی میز قهرمانی آسیا در قزاقستان، مجمع کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا با حضور پترا سورلینگ رئیس فدراسیون جهانی و خلیل المهندي رئیس کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا برگزار شد و نسبت به انتخاب اعضای آسیایی هیات رئیسه فدراسیون جهانی رای گیری انجام شد. در پایان این رای گیری مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران با کسب ۲۳ رای از ۲۹ رای مأخوذه به عنوان یکی از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون جهانی (ITTF) برگزیده شد. همچنین مهرداد ابادی وند برای عضویت در کمیته جوانان و مربیان، سیمین رضایی برای عضویت در کمیته تدوین و مقررات و سیما لیموجی برای عضویت در کمیته پاران تنیس روی میز آسیا کاندیدا می باشند که ظرف دو هفته آینده نتیجه از طریق هیات اجرایی کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا مشخص خواهد شد.



مجید نامجموطلب بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال:

فوتبال ما یک سر و گردن از فوتبال قطر بالاتر است

مجید نامجموطلب بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص بازی ایران مقابل قطر گفت: فوتبال ما یک سر و گردن از فوتبال قطر بالاتر است، ولی نمی توان منکر پیشرفت آنها در فوتبال شد. قطر در جام ملت ها قهرمان شد و ایران را هم شکست داد، ولی من به نتیجه بازی روز سه شنبه با قطر خوش بین هستم. فکر می کنم بازیکنان برای این بازی انگیزه زیادی دارند و شکست در جام ملت ها را در این بازی جبران خواهیم کرد.



تغییر تاکتیکی تیم ملی ایران برای بازی با قطر

تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر امشب در حالی به میدان می رود که دیدار قبلی خود در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را با تساوی بدون گل مقابل ازبکستان در تاشکند پشت سر گذاشت.

ملی پوشان فوتبال ایران که با حکم AFC مجبور به میزبانی از قطر در کشور ثالث شدند به دبی امارات رفتند تا در ورزشگاه برن رشد از این تیم میزبانی کنند.

عملکرد شادگردان امیر قلعه نویی در بازی با ازبکها با واکنش های مختلفی روبرو شد تا آنها زیر بار فشار منتقدانی بروند که انتظار تاکتیکی های مطلوبتر از سوی کادر فنی برای بازی بهتر مقابل ازبکستان داشتند. موضوعی که سعید الهویی دستیار مورد اعتماد امیر قلعه نویی پس از این دیدار در گفت و گوی تلویزیونی نیز به آن اشاره داشت تا از عملکرد بازیکنان تیم ملی ایران دفاع کند و احتمال هر تغییری را در بازی با قطر در خطوط سه گانه میدان بدهد.

الهویی حتی به احتمال تغییر پست بازی میلاد محمدی در دفاع نیز اشاره کرد تا همین موضوع در رسانه های قطری نیز منعکس شده و کادر فنی تیم ملی قطر تصمیم به بررسی تمام مصاحبه های چند روز اخیر مربیان تیم ملی ایران بگیرد.

این در حالی است که تیم ملی قطر برنامه ریزی قابل توجهی برای کسب امتیاز مقابل ایران در امارات از لحاظ لجستیکی برای حضور تماشاگران خود کرده و می خواهد از هر روز نهایی برای پیروزی مقابل شاگردان امیر قلعه نویی استفاده کند.



گاریدو به ایران بازگشت



سرمربی اسپانیایی پرسپولیس از دیروز در تمرینات سرخپوشان حاضر شد. گفتنی است، با اعلام باشگاه پرسپولیس، خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که در فیفا برای استراحت و مرخصی، راهی کشورش شده بود، وارد ایران شد و از دیروز در محل تمرین سرخپوشان حضور یافت. تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس از روز پنجشنبه هفته گذشته مجدداً از سر گرفته شد و سرخپوشان زیر نظر دستیاران گاریدو مراحل آماده سازی خود را دنبال کردند.



مهدی مناجاتی کارشناس فوتبال:

تیم ملی نباید مقابل قطر غافلگیر شود

مهدی مناجاتی کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به برگزاری دیدار تیم ملی مقابل قطر در امارات، گفت: ما اگر در ایران هم از قطری ها میزبانی می کردیم قطعاً بازی سختی داشتیم چه برسد به اینکه باید در امارات با این تیم بازی کنیم. آخرین بازی ما در جام ملت ها مقابل قطر بود که بازنده شدیم و به فیفا بل نرسیدیم. قطعاً در این بازی هم کار سختی داریم. تیم ملی بعد از سفر به تاشکند به امارات رفته است و باید مثل یک میهمان با قطر بازی کند. این شرایط باعث سخت تر شدن کار تیم ملی می شود. ما به هیچ وجه نباید به شرایط قطر در جدول نگاه کنیم. قطعاً آنها برای پیروزی با ایران بازی می کنند تا شانسی صعودشان را افزایش دهند و شاگردان قلعه نویی نباید مانند جام ملت ها غافلگیر شوند.

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران:

تیم ملی با شرایط متفاوتی به مصاف قطر می رود



مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در خصوص بازی امروز تیم ملی مقابل قطر و اینکه این بازی جنبه انتقامی شکست از قطر در نیمه نهایی جام ملت ها را دارد، گفت: نمی توان گفت جنبه انتقامی زیرا در ۱۰ بازی اخیر فقط یک بار به قطر باختیم اما متأسفانه دیداری را باختیم که باید آن را می بردیم. برد بازی آسی هم از نظر من جایگزین آن شکست نمی شود. به هر حال اکنون شرایط متفاوتی داریم و برای حضور در جام جهانی تلاش می کنیم.

طارمی افزود: ذهن خود را برای هموار کردن راه خود برای جام جهانی گذاشته ام. آن بازی نیمه نهایی جام ملت ها گذشته و متأسفانه آن چیزی که می خواستیم نشد. الان شرایط ما با آن دوران متفاوت است.

بازیکن تیم ملی در پاسخ به اینکه آیا قبول دارد انتظارات از این تیم بالاست، گفت: واقعا در چند دیدار اخیر خوب بازی نکردیم اما یک امتیاز مثبت داشتیم که نسبت به قبل که با هجومی بازی کردن، زیاد گل می زدیم و گل هم می خوردیم. در چهار دیدار اخیر گل نخوردیم.

طارمی ادامه داد: با این وجود باید جسوری بازی کنیم که هم گل نخوریم و هم موقعیت های زیادی روی دروازه

را با هم انجام بدهیم. متأسف هستیم که در چند بازی اخیر نشد این کار را بکنیم و رو به پیشرفت باشیم.

سعید عزت الهی هافبک تیم ملی فوتبال ایران:

منتظر بازی با قطر بودیم



سعید عزت الهی هافبک تیم ملی فوتبال ایران در خصوص بازی امروز تیم ملی مقابل قطر گفت: فکر می کنم شرایط تیمی خوب است. بازی سختی مقابل تیم ازبکستان داشتیم که از قبل هم پیش بینی می کردیم یا توجه به پیشرفتی که این تیم در سال های اخیر داشت مطمئن بودیم کار برای ما سخت می شود. بازی سختی مقابل تیم ازبکستان داشتیم که از قبل

تیم ها نقاط ضعف و قوت دارند و ما هم آنالیز می کنیم تا بهتر شویم. او درباره انگیزه برای پیروزی مقابل قطر با توجه به شکست در نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا گفت: تک تک بازیکنان حاضر در همان تورنمنت و حتی هواداران منتظر این لحظه بودند تا بار دیگر بازی کنیم. در این دو روز تمام تمرکز خودمان را روی این بازی گذاشتیم تا با صد درصد قوا آماده این بازی شویم چون این یک جنگ است و مطمئن باشیم با تمام وجود بازی می کنیم تا پیروزی کسب کنیم.

عزت الهی در پایان درباره عدم حضور سامان قدوس به عنوان زوج او در میانه میدان خاطرنشان کرد: به هر حال فکر می کنم در بحث ملی این موضوع مطرح نیست. تک تک بازیکنانی که در تیم ملی هستند بهترین های پست خودشان هستند. روز بازی هم مطمئن هستیم هر کس که سرمربی صلاح بداند می آید و عملکرد خودش را انجام می دهد.



وسام رزق، مربی مشهور قطری:

بازی با ایران سخت و طاقت فرسا است



وسام رزق، مربی مشهور قطری بازی تیم ملی این کشور برابر ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را سخت و طاقت فرسا توصیف کرد.

گفتنی است، تیم های ملی فوتبال ایران و قطر ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه امشب در ورزشگاه راشد شهر دبی (امارات) در دیدار دور چهارم گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا برابر هم قرار خواهند گرفت.

وسام رزق، مربی مشهور قطری درباره این بازی به روزنامه الرایه این کشور گفت: این یکی از سخت ترین بازی هایی است که قطر در این مرحله باید انجام دهد. ایران یکی از قدرت های آسیاست و گروهی از بازیکنان برجسته ای را در تمامی خطوط زمین اختیار دارد. تیمی سازماندهی شده که از سابقه طولانی در مسابقات انتخابی جام جهانی برخوردار است. با این وجود تیمی شکستناپذیر در دنیای فوتبال وجود ندارد و اگر قطر احتیاط به خرج دهد و تاکتیک فکر شده داشته باشد می تواند به نتیجه خوبی دست یابد.

رزق در ادامه اظهار داشت: سرمربی قطر باید به خوبی ایران را مورد بررسی قرار دهد و با شناخت نقاط ضعف و قوت این تیم نتواند تیم ملی قطر را به مسیر

پیروزی هدایت کند. خیلی مهم است که قطر در بازی تمرکز داشته باشد و اجازه کنترل آن را به ایران ندهد. این بازی برای ما سخت و طاقت فرسا خواهد بود و در صورت حضور هواداران قطری می توانیم از این چالش عبور کنیم. ایران در خط دفاعی اش سازمان یافته است و بازیکنان قطر باید از هر فرصتی که روی دروازه حریف به دست می آورند، استفاده حداکثری را ببرند. در طول

مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶:

دوارتی از کشور ژاپن قضاوت دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر را بر عهده دارند. دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر از هفته چهارم مسابقات مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ از ساعت ۱۹:۳۰ امشب به سه شنبه ۲۴ مهرماه در ورزشگاه راشد شهر دبی برگزار می شود.

پس با اعلام فیفا «یوسوکو آراکی» به عنوان داور و «یون میهارا» و «کوتو واتانه» به عنوان کمک داور قضاوت این دیدار را برعهده خواهند داشت. هیروکی کاساهارا به عنوان داور چهارم برای این مسابقه انتخاب شده است. نماینده مسابقه از کشور هند و ناظر داوری از کشور مالزی است.

خبر

تغییرات دفاعی تیم ملی مقابل قطر؛ میلاد محمدی جانشین حردانی در دفاع راست



در آستانه بازی حساس مقابل قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، امیر قلعه نویی و کادر فنی تیم ملی دغدغه های فراوانی دارند. از جمله خلا در دفاع راست که با توجه به اخراج صالح حردانی مقابل ازبکستان به وجود آمد.

میلاد محمدی احتمالاً مثل دقایق پایانی بازی با ازبکستان، این بار از ابتدا نقش دفاع راست را بازی خواهد کرد. اتفاقی که احتمال اجرایی شدن آن بالا است و میلاد در تمرینات هم همین نقش را مرور کرده است. با توجه به حضور آریا یوسفی در اردوی تیم ملی، خیلی ها بر این باور بودند که شاید او در تکراتب امیر قلعه نویی قرار بگیرد اما گویا این اتفاق رخ نخواهد داد. اکرم عفیف، ستاره تیم ملی قطر بازیکنی است که اغلب در سمت چپ خط هجومی این تیم به میدان می رود و همین مسأله باعث شده تا قلعه نویی تصمیم به استفاده از یک بازیکن با تجربه در پست دفاع راست بگیرد.

ایزن بازیکن با تجربه احتمالاً میلاد محمدی خواهد بود. او در وظایف دفاعی ضعف آنچنانی ندارد و همیشه نشان داده که دور نمی خورد و در شرایط یک مقابل یک اغلب پیروز می شود. بنابراین حضور او که این روزها به اوج هم برگشته، می تواند تا حدودی خیال قلعه نویی را بابت دفاع راست آسوده کند.

با توجه به حضور احتمالی میلاد محمدی در سمت راست خط دفاعی، امید نورافکن هم به ترکیب اصلی بر می گردد و این بار در پست دفاع چپ به میدان می رود. نورافکن مقابل امارات در ترکیب قرار گرفت و هافبک میانی بود و احتمالاً وظیفه جدیدی را در دفاع چپ بر عهده خواهد گرفت. او توانایی بازی در این پست را دارد و انتخاب درستی محسوب می شود. در دقایق پایانی بازی با ازبکستان هم این اتفاق افتاد و شاهد حضور نورافکن در دفاع چپ بودیم. پستی که برای کاپیتان این روزهای ملوان اصلا غریبه نیست.



محل میزبانی استقلال از النصر مشخص شد

محل برگزاری دیدار سوم استقلال در لیگ نخیکن آسیا مشخص شد. گفتنی است، دو تیم استقلال و النصر عربستان در هفته سوم لیگ نخیکن (روز اول آبان) به مصاف هم خواهند رفت. با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا این مسابقه در زمین بی طرف برگزار می شود و به همین خاطر باشگاه استقلال از هفته گذشته فرصت داشت گزینه مدنظر خود را به AFC اعلام کند. به این ترتیب باشگاه استقلال ورزشگاه راشد شهر دبی را به عنوان محل برگزاری این دیدار اعلام کرده و با توجه به اینکه مخالفتی از سوی AFC اعلام نشده، مسابقه دو تیم در این ورزشگاه برگزار خواهد شد. ورزشگاه راشد امارات، امروز نیز میزبان دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل قطر خواهد بود.



رضا علیپور به مدال برنز قهرمانی آسیا دست یافت



در جریان رقابت های سنگ نوردی قهرمانی آسیا که در تایان چین برگزار شد، رضا علیپور در ماده سرعت موفق به کسب مدال برنز شد. گفتنی است، رضا علیپور که به همراه سنگنوردانی از چین و دو نفر از قزاقستان به مرحله نیمه نهایی راه یافته بود، در رقابت با پینگ وو از چین، مغلوب شد و راهی مرحله رده بندی این مسابقات شد.

وی در نهایت با زمان ۴ ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه در برابر ریشات خابولین قزاق پیروز شد و در جایگاه سوم مسابقات ایستاد و موفق به کسب مدال برنز شد. پینگ وو از چین در مرحله نهایی با غلبه بر حریف قزاقستانی، به مدال طلا دست یافت.

جناب آقای دکتر حق شناس

استادار مردمی گیلان

انتصاب جنابعالی را به عنوان استاندار گیلان که بیانگر تعهد، کارآمدی و لیاقت جنابعالی می باشد بشما تبریک عرض نموده و امید است در اوقات خدمت به مردم و رفع مشکلات جامعه نظیر گذشته منشاء خدمات ارزنده ای باشید.

اتحادیه تعاونی روستایی گیلان - کامبیز توفیقی

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی (در حال تهیه) به شماره ثبت ۱۶۳۴۰۶ نوبت اول (حضوری)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید جهت حضور در جلسه مجمع عمومی ملوکور رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در آدرس تهران میدان پونک مجتمع تجاری برسان طبقه اول اداری واحد ۷۷۸ حضور بهم رسانند. ضمناً براساس ماده ۱۹ از این نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتیکه حضور سهامداری در مجمع مذکور امکانپذیر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به نماینده نام انتخابی خود واگذار نماید. در اینصورت حضور سهامدار و نماینده آن جهت تأیید نمایندگی با وکالت تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری جلسه مجمع در دفتر شرکت تعاونی الزامی می باشد. کلیه ابواب محفل تهیه و نظارت طرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع، جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر تعاونی مسکن مراجعه فرمائید. **دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیات تهیه و نظار ۲- انتخاب اعضا هیات تهیه و نظار برای مدت ۵ سال **هیات تصفییه**

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ارتباطات بارقه پردیس (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۸۱۶۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۴۱۶۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ارتباطات بارقه پردیس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۱۶۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۴۱۶۰ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ در مرکز اصلی شرکت ارتباطات بارقه پردیس حضور بهم رسانند. **دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیات نظارت و تصفییه ۲- انتخاب اعضا هیات نظارت و تصفییه ۳- تصویب صورتیهای مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۷/۳۱ ۴- تصویب صورتیهای مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۷/۳۱ ۵- تأیید بود و زیان و ترانژان، پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی شرکت ۶- انتخاب بازرسی